ПРИКАЗ №

                                                                                                 «____»_________2011 г.                                                                   «О создании и
полномочиях Совета

 по введению ФГОС

нового поколения».

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения  на основании  приказа МОиН РФ «Об утверждении и введении в действие Федерального государственного стандарта начального общего образования» от 06.10.2009 № 373
п р и к а з ы в а ю:

1.  Создать Совет по введению новых ФГОС общего образования в составе:
     Новичкова Г.А.    - директор школы

     Головина Н.П.   - зам. директора по УВР, курирующий начальную школу

           Гисматуллина А.М.  -  зам. директора по ВР

           Козыркина В.И.– руководитель ШМО учителей начальных классов

           Медведева И.В. -   психолог

            -  председатель попечительского совета
2.   Поручить Совету по введению новых ФГОС общего образования осуществление информационного, консалтингового и научно-методического сопровождения процесса введения ФГОС нового поколения.
3.   Ввести в действие Положение о Совете по введению новых ФГОС общего образования.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МАОУ «СОШ №5»:                                                                           Г.А. Новичкова